
Zadavatel

vyř.: tel.

č.j. email: ludmila.kvardova@suspk.eu

Veřejná zakázka

syst. č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

dne:

hodin:

1. Hodnotitelé

zástupce

SÚSPK

SÚSPK

10:00 hodin.

8  nabídek

Posouzené nabídky vyhovovaly požadavkům zadávacích podmínek.

Jedná se o zajištění přímého kácení stromů, kácení  stromů za pomocí plošiny nebo stromolezecky a kácení 

havarijních stromů dle potřeby SÚSPK,  ve většině jednotlivě se vyskytujících po celé lokalitě Plzeňského 

kraje.

2. Podané nabídky

funkce
otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost
technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC

člen

Ludmila Kvardová

Kateřina Čakarovová

Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem v zadávacích podmínkách stanovena do termínu

Po skončení lhůty nebyla zadavateli doručena žádná nabídka.

3. Popis veřejné zakázky

03.05.2021

Konec lhůty pro podání nabídek:
03.05.2021

10:00

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno:

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby  zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání 

veřejných zakázek - III. SKUPINA

P21V00000157

Kácení stromů pro SÚSPK 2.část (2021)

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTITELE

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 162, 326 00  Plzeň
Ludmila Kvardová 377 172 412

4598/21/SÚSPK-P

4. Jednání

Hodnotitel otevřel nabídky a sestavil pořadí v souladu s hodnotícím kritériem. Následně hodnotitel posoudil 

splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení u účastníka prvního v pořadí.

Zadavatel vyzval účastníka Jakuba Štěpaníka k písemnému objasnění  nabídky. Účastník zaslal ve lhůtě 

písemné vysvětlení, že není schopen plnit zakázku a od podané nabídky ustupuje.



poř. 

číslo

číslo 

nabídky
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH

nabídková cena

v Kč vč. DPH

1. 7 07961367  Jakub Štěpaník 
Přerov, Bří 

Hovůrkových 4
624 900,00 Kč       756 129,00 Kč       

2. 2 25032739  H - REKULTIVACE, a.s. 
Černovice 226, 430 

01 Chomutov
879 900,00 Kč       1 064 679,00 Kč    

3. 1 44526482 Jaroslav Vaňous
Strupčice 221, 431 

14 Strupčice
902 070,00 Kč       1 091 504,70 Kč    

4. 5 72287098  Ladislav Osvald 
Nežichov 22, 364 01 

Toužim
913 450,00 Kč       1 105 274,50 Kč    

5. 4 08177872
JPServis - lesnické a 

zemní práce s.r.o.

Klenčí pod 

Čerchovem 344 01, 
1 002 000,00 Kč    1 212 420,00 Kč    

6. 3 01496735 GRACCULUS s.r.o.
Tepelská 476, 364 

01 Toužim
1 002 610,00 Kč    1 213 158,10 Kč    

7. 6 07095856  Agrotree s.r.o. 
Samota 1254, 33441 

Dobřany
1 065 010,00 Kč    1 288 662,10 Kč    

8. 8 28998880 ALL4TREES, s.r.o.
Otvovice 147, 273 

27
1 083 000,00 Kč    1 310 430,00 Kč    

poř. 

číslo
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH

nabídková cena

v Kč vč. DPH

2. 2 25032739  H - REKULTIVACE, a.s. 
Černovice 226, 430 

01 Chomutov
879 900,00 Kč       1 064 679,00 Kč    

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není 

nepřijatelná 

Nabídkovou cenu uchazeč řádně stanovil, není mimořádně nízká

6. Výsledek posouzení nabídky

5. Popis způsobu hodnocení nabídek včetně odůvodnění

Pro výběr nejvhodnější nabídky bylo stanoveno kritérium ekonomické výhodnosti nabídky a to  nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH (váha 100 %). V rámci hodnotícího kritéria hodnotitel porovnal celkové ceny 

předložených nabídek v Kč bez DPH a seřadil je od nejnižší k nejvyšší.

Závěr:  Nabídka splňuje  požadavky zadavatele

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce

Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou

Kvalifikace prokázána

Nabídka obsahuje všechny součásti



Číslo

7

V Plzni  18. 5. 2021

Podpis

7. Seznam vyřazených nabídek

Hodnotitel vyřadil následující nabídky:

Účastník Důvod vyřazení nabídky

8. Doporučení hodnotitele - výběr nejvhodnější nabídky

Hodnotitel doporučuje zadavateli, aby jako nejvýhodnější vybral nabídku  č. 2 účastníka H-REKULTIVACE, a.s., 

IČO 25032739, se sídlem Černovice 226, 430 01 Chomutov , který předložil nejnižší nabídkovou cenu ve výši 

879 900,00 Kč bez DPH a jehož nabídka vyhověla všem požadavkům zadávacích podmínek včetně prokázání 

kvalifikace.

Hodnocení bylo ukončeno dne 17. 5. 2021.

Jakub Štěpaník Účastník se rozhodl odstoupit z poprávkového řízení pro 

nemožnost plnit závazky plynoucí z rámcové dohody. 

Jméno a příjmení Funkce

Ludmila Kvardová hodnotitel

Kateřina Čakarovová hodnotitel


